

SJUHALLA 17/8



UKULELEGRUPPEN 21/9



ORDFÖRANDE HAR ORDET

Bästa SPF-medlemmar!! Styrelsen har vid möte den 28 augusti på Sjuhalla, i regn och rusk under Birgits och Egons stora tälttak, diskuterat hur vi skall kunna genomföra höstens program och vilka ändringar som kan krävas. Förbundet rekommenderar och råder oss att fortsatt begränsa fysiska möten och hålla fysiskt avstånd till andra människor som vi inte träffar regelbundet. Detta är viktigare ju äldre vi är och särskilt inomhus. Hålla armlängds avstånd såväl inomhus som utomhus. Möten hålls inomhus endast i undantagsfall och då med gott om utrymme och i mindre grupper. För att klara ambitionen att genomföra mötena anpassade till råden och rekommendationerna blev styrelsens beslut att

- 1 *Ukulelegruppen* underhåller oss enligt plan den 21 september men då under Birgits och Egons tälttak på Sjuhalla enligt hittills lyckat upplägg.
- 2 *Ärtsoppeträffen* den 19 oktober utgår. Vi undersöker möjligheter till ett alternativt program. Vi återkommer till detta.
- 3 Hyllning till *Jubilarerna* den 16 november är en öppen fråga hur det skall genomföras. Vi återkommer.
- 4 När det gäller *Julfesten* den 14 december avvaktar vi hur Coronan utvecklar sig och vad FHM kan komma med för råd närmare lucia och julhelg.

Vi ser det som möjligt att smittsäkert kunna genomföra delar av vårt program med justeringar av upplägg och innehåll enligt ovan, om vi fortsätter att disciplinerat och lojalt följa de tre budorden: stanna hemma om du känner dig sjuk, håll avståndet och tvätta/sprita händerna. Behöver du nysa, gör det i armvecket.

För att nå alla våra medlemmar med information om vad som händer inom SPF och speciellt inom vår förening har styrelsen beslutat att alla medlemmar som saknar e-postadress (internet) skall kontaktas personligen via telefon. Uppdraget fördelas inom styrelsen.

AUGUSTI, SOMMARFEST MED GRILL HOS BIRGIT OCH EGON PÅ SJUHALLA

Vi var hela 30 medlemmar samlade på traditionell och Coronaanpassad grillfest. Solskensväder, allsång med dragspelsmusik av Nisse Andersson, tipsrunda (ordförande hade flest rätt). Mycket uppskattat arrangemang som blev möjligt tack vare familjen Nilsson.

SEPTEMBER MÅNADSMÖTE, UKULELEGRUPPEN UNDERHÅLLER

Månadsmötet 21/9 äger också rum på Sjuhalla. Utomhus under tälttak och Coronaanpassat. Om besökarna följer hälsorekommendationerna så kan arrangemanget kännas tryggt. Anmäl om Du/Ni behöver transporthjälp. Se separat inbjudan. Månadsmötet i oktober är planerat till den 19/10 med ett alternativt program.

N-G Johnsson

Författare av detta månadsbrev

070-5430796